
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 22 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wykreślenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2020 r., poz. 713) w zw. z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 282) i 

§16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie prowadzenia rejestrów zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 

zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 

niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r. nr 113, poz. 661), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kołobrzeg następujące zabytki 

nieruchome: 

Lp. Nr karty Nazwa zabytku Adres 

1. A – 600/1 
PENSJONAT (DOM 

WCZASOWY) NR 11 

ul. Wyzwolenia 11, 11c  

78-131 Dźwirzyno 

 § 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej 

Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy. 

§ 3. Wykreślenia dokonuje się z uwagi na utratę wartości zabytkowych budynków.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


